

Noble Solutions Holding ApS

Udsigten 19, Vormark, 5874 Hesselager

CVR-nr. 37 80 58 90

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2020.

Helle Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Noble Solutions Holding ApS Udsigten 19 Vormark 5874 Hesselager CVR-nr.: 37 80 58 90 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Helle Jessen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Dattervirksomheder	Scan Facility Service ApS, Nyborg European Work Supply ApS, Nyborg Rollety ApS, Svendborg Ullicon GmbH, Flensborg Scan International A/S, Nyborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i udlejning af ejendom samt at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -436 t.kr. mod -326 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 332 t.kr. mod 4.089 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende taget i betragtning, at der har været udfordringer med rejserestriktioner for udenlandske medarbejdere i datterselskaber samt at der er afholdt etableringsomkostninger i forbindelse med opstart af datterselskaber i udlandet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-436.340	-326.228
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.246	-67.192
Driftsresultat	-487.586	-393.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	784.187	4.461.643
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60.766	-2.643
Resultat før skat	285.835	4.065.580
Skat af årets resultat	45.704	23.672
Årets resultat	331.539	4.089.252
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.900.813	3.461.643
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	4.121.752	627.609
Disponeret i alt	331.539	4.089.252

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	928.727	1.280.552
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.263	286.569
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.070.990</u>	<u>1.567.121</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.255.676	5.801.489
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.255.676</u>	<u>5.801.489</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.326.666</u>	<u>7.368.610</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	170.070	1.259.258
Andre tilgodehavender	863.479	295.749
Tilgodehavender i alt	<u>1.033.549</u>	<u>1.555.007</u>
Likvide beholdninger	322.486	15.352
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.356.035</u>	<u>1.570.359</u>
Aktiver i alt	<u>8.682.701</u>	<u>8.938.969</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	473.576	4.374.389
8 Overført resultat	5.073.772	952.021
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	<u>5.707.948</u>	<u>5.376.410</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.506	55.360
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.173.139	1.782.628
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	295.401	367.170
Selskabsskat	1.390.502	1.332.653
Anden gæld	56.205	24.748
Periodeafgrænsningsposter	30.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.974.753</u>	<u>3.562.559</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.974.753</u>	<u>3.562.559</u>
Passiver i alt	<u>8.682.701</u>	<u>8.938.969</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	60.766	2.643
	60.766	2.643
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	1.281.149	0
Tilgang i årets løb	0	1.281.149
Afgang i årets løb	-348.000	0
Kostpris 30. juni 2020	933.149	1.281.149
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-597	0
Årets afskrivninger	-3.825	-597
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-4.422	-597
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	928.727	1.280.552
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	353.164	0
Tilgang i årets løb	0	353.164
Afgang i årets løb	-116.059	0
Kostpris 30. juni 2020	237.105	353.164
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-66.595	0
Årets afskrivninger	-47.421	-66.595
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	19.174	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-94.842	-66.595
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	142.263	286.569

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2019	237.105	0
Tilgang i årets løb	0	237.105
Kostpris 30. juni 2020	237.105	237.105
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-47.421	0
Årets afskrivninger	-47.421	-47.421
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-94.842	-47.421
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	142.263	189.684
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	427.100	0
Tilgang i årets løb	1.000.000	427.100
Afgang i årets løb	-645.000	0
Kostpris 30. juni 2020	782.100	427.100
Opskrivninger 1. juli 2019	5.374.389	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	364.820	4.472.435
Årets tilbageførsler på afgang	-4.265.633	0
Udbytte	-1.000.000	0
Kapitalregulering i tilknyttet virksomhed	0	912.746
Opskrivninger 30. juni 2020	473.576	5.385.181
Årets afskrivninger på goodwill	0	-10.792
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020	0	-10.792
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.255.676	5.801.489
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Scan Facility Service ApS	Nyborg	100 %
European Work Supply ApS	Nyborg	100 %
Rollety ApS	Svendborg	100 %
Ullicon GmbH	Flensborg	100 %
Scan International A/S	Nyborg	67 %

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	4.374.389	0
Resultatandel	-3.900.813	3.461.643
Kapitalregulering i tilknyttet virksomhed	0	912.746
	<u>473.576</u>	<u>4.374.389</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	952.020	324.412
Årets overførte overskud eller underskud	4.121.752	627.609
	<u>5.073.772</u>	<u>952.021</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	<u>110.600</u>	<u>0</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede forpligtelse udgør 1.391 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Helle Jessen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-314562712537
Tidspunkt for underskrift: 30-12-2020 kl.: 13:55:11
Underskrevet med NemID

Helle Jessen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-314562712537
Tidspunkt for underskrift: 30-12-2020 kl.: 13:55:11
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 30-12-2020 kl.: 14:15:31
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 8d91d12epTy241344517

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.